

**ORDEN DE COMPRA N° 0000066/2019**

Señores : PROVEEDORES INTEGRALES PRISA SA RUT N° 096556940-5  
 Dirección : LAS ROSAS 5757  
 Fono : 8206000  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : JESSICA DIEZ

salud - San Bartolome

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
5.00	CAJA	clips grandes (CGRA)	\$304.00	\$1,520.00
10.00	UNIDADES	resma carta 500 hjs (RESCA)	\$2,134.00	\$21,340.00
10.00	UNIDADES	resma oficio 500 hjs (RESOF)	\$2,518.00	\$25,180.00
10.00	PAQUETE	papel calco paquete 25 hojas (PCAL)	\$2,226.00	\$22,260.00
5.00	CAJA	clips pequeños (CLPP)	\$185.00	\$925.00
10.00	UNIDADES	cintas oki microline 320/321 okidata impresora de punto (COK)	\$1,213.00	\$12,130.00
15.00	UNIDADES	lapiz pasta azul (SAL 194)	\$83.00	\$1,245.00
15.00	UNIDADES	lapiz pasta rojo (SA186)	\$83.00	\$1,245.00
5.00	UNIDADES	archivador palanca (SAL 172)	\$794.00	\$3,970.00
10.00	PAQUETE	separadores (331)	\$115.00	\$1,150.00
			SUB TOTAL:	\$90,965
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$90,965
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$17,283
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$108,248</b>

SON: Ciento ocho mil doscientos cuarenta y ocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura  
 OBSERVACIONES : MEMO N°72/2019



ARTURO TORO C.  
 Director de Adm. y Finanzas



CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones